事 務 連 絡

平成 23 年 8 月 22 日

各都道府県母子保健主管課 各位

平成 23 年度 健やか親子 21 全国大会

実行委員会事務局

（福井県健康福祉部健康増進課）

健やか親子 21 全国大会 参加申込書のＦＡＸ番号の訂正について（依頼）

母子保健事業の推進につきましては、日頃から格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、過日送付しましたみだしの大会の開催案内中にあります参加申込書について、申し込み

先の FAX 番号に福井県庁内の別部署の番号が記載されていました。

誤記がありましたことをお詫び申し上げますとともに、修正番号について下記のとおり御案内

しますので、誠におそれいりますが、ＦＡＸ番号に修正がある旨を周知していただきますようお願

い申し上げます。

記

現行 修正

０７７６-２０-０６４８ ０７７６-２０-０６４３

問い合わせ先

福井県健康福祉部健康増進課内

健やか親子 21 全国大会実行委員会事務局

担当  宮下、下迫

〒910-8580

福井県福井市大手 3 丁目 17-1

TEL 0776-20-0350   FAX 0776-20-0643